
Viljandi linnavalitsus annab 
üle 48 tahvelarvutit linna 
lasteaiarühmadele, kus 
õpivad viieaastased lapsed. 

Aasta alguses soetatud tahvel-
arvutid on nüüdseks kiletatud 
ning alla laetud vajalikud ra-
kendused. «Digivahendid saa-
vad üha enam meie elu igapäe-
vaseks osaks ning pakuvad mit-
meid võimalusi ka laste arengu 
toetamiseks,» ütles linnapea 
Madis Timpson. «Suur tänu ha-
ridus- ja teadusministeeriumile, 
kes tahvelarvutite soetamist ra-
hastas ja kelle loodav elektroo-
niline hindamisvahend annab 
tulevikus võimaluse laste aren-
gut ka hinnata.» Esimesena an-
dis linnapea Madis Timpson 
tahvelarvutid üle Krõllipesa las-
teaiale ning lähiajal jõuavad 
need ka Karlssoni, Männimäe ja 
Kesklinna lasteaeda.

Krõllipesa lasteaia direktori 
Margit Suurmetsa sõnul avane-

vad tahvelarvutitega suuremad 
võimalused laste keeleõppe ja 
kõne arengu toetamiseks. 
«Meie õpetajad lõimivad iga-
päevasesse õppe- ja kasvatuste-

gevusse väga oskuslikult erine-
vaid digivõimalusi: digitaalsed 
mikroskoobid, erinevad män-
gukomplektid ja haridusrobo-
tid, veebirakendused ja nuti-

seadmed,» ütles Suurmets. 
«Meil on hea meel, et nüüd on 
meil uute tahvelarvutite abil 
võimalusi veelgi, et laste mees-
konna- ja koostööoskuse, ma-
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Kavandatava Karlssoni lasteaia eskiis, mille autor on arhitekt Siim Kaljumäe osaühingust Corson.

Valminud on Viljandi Karlssoni lasteaia detailplaneering
Viljandi linnavalitsus võttis 
märtsikuu esimesel istungil 
vastu Karlssoni lasteaia 
detailplaneeringu.

Linnapea Madis Timpsoni sõnul 
on detailplaneeringu valmimine 
oluline areng, sest edasi astu-
takse suur samm Karlssoni las-

teaia uue õppehoone rajamises. 
«Meie eesmärk on ehitada 
Paalalinna täiesti uus lasteaed, 
et parandada teenuste pakku-
mise võimalusi,» ütles Timpson. 
«Sellega anname linnas elavate-
le peredele võimaluse viia oma 
lapsed nüüdisaegsesse lasteae-
da.» Ta lisas, et kui kõik läheb 

plaanipäraselt, siis võiks uus 
lasteaiahoone valmis olla paari-
kolme aasta pärast.

Detailplaneeringu järgi moo-
dustub lasteaia püstitamiseks 
uus tervikkrunt Kesk-Kaare tä-
nav 19 ja Kesk-Kaare tänav 17a 
maa-alale. «Uus lasteaia hoone 
valmib enne, kui olemasolev 

hoone lammutatakse, seda sel-
leks, et lapsed ka uue hoone 
ehitamise perioodil lasteaias 
käia saaksid,» ütles Timpson. 
Nimetatud maa-alale tuleb ter-
viklik ruumiline lahendus laste-
aia hoonele ning logistiline ja 
hoonet arvestav lahendus ümb-
ritsevale õuealale. Hoone on 

Viljandi  
arvudes

* Maakonna näitajad

 • Registreeritud elanikke: 16 827

 • Sünde veebruaris: 13

 • Registreeritud töötuid: 506

 • Töötusprotsent: 6,7*

 • Vabu töökohti: 83

 • Keskmine palk: 1195*
Allikad: Viljandi Linnavalitsus,  

Töötukassa, Statistikaamet

planeeritud nii, et vajaduse kor-
ral on võimalik teha hoonele 
juurdeehitis kuni kuue lasteaia-
rühma jaoks.

Detailplaneeringu koostasid 
Viljandi linnavalitsuse arhitek-
tuuriamet, peaarhitekt Olav 
Remmelkoor, juhtivarhitekt Jaak 
Reinula, planeeringuspetsialist 

Kertu Rang ning haljastuse ja 
heakorra spetsialist Age Alas. 
Detailplaneeringu koostamisel 
on kasutatud riigihankel «Viljan-
di Lasteaia Karlsson eelprojekti 
koostamine» edukaks tunnista-
tud pakkumuses osaühingu Cor-
son arhitekti Siim Kaljumäe esi-
tatud illustratsioone.

Viljandi linna lasteaiad saavad uued tahvelarvutid

Linnapea Madis Timpson andis tahvelarvutid üle Krõllipesa lasteaia direktorile Margit Suurmetsale.

Foto: Maarja Evert, Viljandi Linnavalitsus

temaatilise mõtlemise, keele ja 
kõne ning loovuse arengule 
kaasa aidata.»

Kui Krõllipesa lasteaias on ole-
mas hea wifilevi, siis teistes las-
teaedades olukord nii hea ei 

ole. Linnavalitsus töötab selles 
suunas, et kõikides Viljandi lin-
na lasteaedades oleks wifilevi 
tagatud sama heal tasemel, na-
gu on äsja renoveeritud Krõlli-
pesa lasteaias.
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Sotsiaalamet ootab 
lasteaialaste 
toitlustamise 
toetuse taotlusi

Viljandi Linnavolikogu

  Gunnar Veermäe,
Viljandi linnavalitsuse liige, 
Isamaa

 Tiit Jürmann,
Reformierakonna saadikurühma 
esimees

Kuidas hindate viljandlaste informeeritust ja kaasatust linnavalitsuse 
ja -volikogu otsustusprotsessidesse?

 Jaak Allik,
Viljandi linnavolikogu  
sotsiaaldemokraatliku erakonna 
fraktsiooni liige

Ühelt poolt pole infot, teadmist 
ja kaasatust kunagi palju, kuid 
teisalt on tänapäevases info-
ühiskonnas ka rohkelt infomü-
ra ja libateadmist. Volikogus 
moodustatud tööorganitesse-
komisjonidesse on kaasatud elu 
erinevaid tahke tundvad kaas-
linlased. Komisjonide liikmed 
saavad infot nii volikogu eel-
nõude materjalidest kui ka lin-
naametnikelt.

Eks kaasamisega olegi nii, et 
kaasatavad peavad end süvitsi 
kurssi viima teemadega, mille 
üle tuleb otsus langetada. See 
on suur töö ja vastutus. Komis-

jonide ja volikogu liikmed saa-
vad oma valikuid ning otsuseid 
arutada lähikondsetega, saada 
mõtteid eri meediakanalitest, 
kohtuda eri kogukonnaorgani-
satsioonide liikmetega. Meie 
praeguse otsustuskorra juures 
jääb vastutus otsuste asjakoha-
suse ja põhjendatuse eest ikka-
gi volikogu ja valitsuse liikme-
tele. Linnavalitsuse väljakuulu-
tatud aruteludele detailplanee-
ringute ja arengukavade teema-
del tuleb paraku tavapäraselt 
rohkem linnaametnikke kui lin-
nakodanikke. Kurb, kuid nii see 
praegu on. 

Linnavalitsuse ja volikogu te-
gemistel on lihtne pilku peal 
hoida linna kodulehe viljandi.
ee abil. Volikogu istungeid 
saab jälgida veebis. Facebooki 
lehelt «Viljandi raad» saab lu-
geda linnavalitsuse uudiseid ja 
teateid. 

Üks õnnestunud ettevõtmine 
linlaste kaasamiseks linna aren-
gu kujundamisse on kaasav eel-
arve. Töösse läheb küll üks idee, 
kuid ka teised jäävad otsustaja-
te ja kaaslinlaste mällu ning nii 
mitugi neist leiab eluõiguse 
järgnevatel aastatel.

Kogukonna kaasamine ja infor-
meerimine on hea, võib isegi 
öelda, et väga hea. Ma ei pea 
silmas muidugi operatiiv-takti-
kalist juhtimist, sest iga tänava-
augu lappimisse pole kodanik-
ke vaja kaasata, kuid mastaap-
semad ja pikemaajalised asjad, 
nagu näiteks arengukavad ja  
üldplaneeringud on alati diskus-
siooniks avatud ning sealjuures 
arvestatakse ka kodanike arva-
musi. 

Kahetsusega pean tõdema, et 
näiteks Viljandi linna arenguka-
va avalikul arutelul olid kohal 
vaid mõni inimene kogukon-
nast, ometigi on see väga oluli-
ne dokument. Millest selline vä-
hene huvi, ei tea. Ehk on asi sel-

les, et inimesed ei tunne end 
isiklikult puudutatuna. 

Enim elevust tekitavade tee-
made puhul on keeruline mõis-
ta mõne kodaniku ja ka huvi-
grupi pahameelt, kui nad väida-
vad, et linnavõimud pole arves-
tanud nende esitatud ettepane-
kuid ja et neid pole justkui kaa-
satud. Jah, kui nende esitatud 
ettepanekutest jääb mõni kõrva-
le, siis võib tõesti tekkida tunne, 
et justkui ei kaasatud. 

Kas klaas on siis pooltühi või 
pooltäis? Julgen väita, et pole 
sellist asja, kus poleks arvesta-
tud ühtegi nii-öelda rohujuure-
tasandi ettepanekut. Aga alati ja 
igal juhul on kaasamiste ja ot-
sustamiste puhul välistatud 

kõikvõimalike kildkondlike hu-
vigruppide ja üksikisikute era-
huvid ning see võib samuti põh-
justada vale arusaama, et koda-
nikke ei informeerita ega kaasa-
ta. Aruteludes ja otsustusprot-
sessides osalevad ka eri vald-
kondade spetsialistid ning on 
paratamatu, et nii mõnigi kaa-
satud kodaniku ettepanek ei 
leia nende poolt toetust.

Head kaaslinlased, usaldage 
asjatundjaid ja vältige kibestu-
mist ning tehke häid ja toredaid 
ettepanekuid kogukonda kui 
tervikut arvestades! Parim näi-
de kaasamisest ja kaasatute ar-
vamusega arvestamisest on Uku 
keskuse juures ellu jäänud vää-
rikas tammepuu!

Suurem informeeritus, kaasatus 
ja osalus on olulised, kunagi po-
le liiga palju. Keerukust lisavad 
koroonaaja piirangud, suhtlemi-
ne sordiini all.

Viljandi linna arengustrateegia 
2030+ ja arengukava 2020–
2025 sündisid linnarahva toel, 
tuldi kaasa: rahvaküsitluse, 
gümnasistide ümarlaua ja rahva-
kohtumiste kokkuvõtted. Küsit-
lusi olukorra, vajaduste, ettepa-
nekute väljaselgitamiseks jätka-
me, kord nelja aasta jooksul, sot-
siaalamet omastehooldajatele.

Informeerimist, avalikustamist, 
arutelusid arengukavade ja pla-
neeringute puhul näeb ette sea-
dus, linnavalitsuse töökord, se-

da saab teha ka loovamalt. Sea-
dusandliku initsiatiivi õigus on 
ühel protsendil valimisõigusli-
kest linnakodanikest, praegu 
140. Kogukonna liikmete heaks-
kiit peabki olema, seda me ar-
vestame. Kodulehel saab vaada-
ta linnavolikogu dokumente, eel-
nõusid, teha ideekorjeid, tunnus-
tamisi. Oleme avatud kõigile Vil-
jandi Linnalehes, linnavalitsuse  
kodulehel, sotsiaalmeedias, Ku-
ku raadio saadetes «Linnatund» 
ja «Volikogus».

Kaasava eelarve protsess on 
olnud populaarne seitse aastat: 
Uueveski trepp, jalgtee, Paala 
järve rannaala, väike järv, Ja-
kobsoni kooli jalakäijate ala. 

Ideed on muutnud arengukava 
tegevuste järjekordi. Tunnustan 
kogukondade söakust ja üks-
meelt!

Kohalikke elanikke, kogukon-
di, linnaosi saame enam kaasata 
asjade kavandamisel, sisu otsus-
tamisel, teokstegemisel. Kodani-
kuühiskond tärkab, tekivad hu-
vitavad vabaühendused. Sünnib 
korteriühistute tegevust toetav 
programm «Õue- ja haljasalad 
korda». Sellised kodanikualgatu-
sed, nagu oli Kassisaba tänav, on 
väärt tunnustamist ja tuge.

Ootan siiralt linnakodanike 
veel suuremat aktiivsust. Olgem 
mõnusad, teeme linna koos hu-
basemaks!

Nii linnakodanikuna kui ka lin-
navolikogu opositsiooni liikme-
na tundub mulle, et mind pole 
kuidagi kaasatud linnavalitsuse 
otsustusprotsessidesse, kui välja 
arvata ehk võimalus hääletada 
kaasava eelarve objekti valikul. 

Linnavolikogu otsustusprotses-
sis ma muidugi linnavolinikuna 
osalen, kuid vaidlusvõimalusi 
tekitavais küsimustes on koalit-
siooni juhid otsuse langetanud 
juba enne istungit ja opositsioo-
nil jääb üle vaid nõustuda või 
vastu hääletada. Kui opositsioon 
mõnikord algatabki sisulisi aru-
telusid, siis koalitsiooni lihtliik-
med neis üldjuhul ei osale.

Linnakodanike kaasamise kõi-
ge olulisemaks vormiks oleks 
nende arvamuse küsimine rah-
vaküsitlusel. Kohaliku omavalit-

suse korralduse seaduse parag-
rahv 2 sõnab: «Volikogul on õi-
gus antud omavalitsusüksuse 
territooriumil korraldada olulis-
tes küsimustes elanike küsitlusi.»

Viimase säärase katse tegi Sot-
siaaldemokraatlik Erakond mul-
lu sügisel, pannes ette korralda-
da rahvaküsitlus, et saada tea-
da linnakodanike arvamus Va-
baduse platsile rajatava monu-
mendi kohta. Koalitsioon hääle-
tas selle ettepaneku maha. Ka 
üheski teises küsimuses pole 
koalitsioon pidanud vajalikuks 
selletaolist rahvaküsitlust või 
lihtsamat sotsioloogilist uurin-
gutki läbi viia.

Linnakodanikele oleks võima-
lus kohtuda regulaarselt linna-
juhtidega väga oluline, et neilt 
aru pärida ja esitada oma ettepa-

nekuid linnaelu mis tahes küsi-
muse kohta. Omal ajal olid linna-
juhtide avalikud infotunnid kul-
tuurimaja saalis vähemalt kord 
kvartalis, nüüdne linnavõim po-
le neid enam korraldanud.

Lausa kurioosne on, et juba 
mõnda aega ei saa linnakodani-
kud järelevaatamise korras jäl-
gida linnavolikogu istungeidki. 
Mingi IT-programmi vea tõttu 
on see muutunud võimatuks 
ning linnavalitsus pole suuteli-
ne juba kuude vältel seda asja 
parandama.

Kurb tõdeda, aga omavalitsus 
tähendab Viljandis võimul ole-
vate erakondade iseenese tarku-
sest valitsemist, millele saab ta-
gasisidet anda vaid kord nelja 
aasta jooksul toimuvatel vali-
mistel.

Viljandi Linnavalitsuse sot-
siaalamet ootab kuni 20. april-
lini lasteaialaste toitlustamise 
toetuse taotlusi. Toetust saa-
vad pered, kelle registrijärgne 
elukoht on Viljandi linn, kelle 
lapsed käivad linna lasteaias ja 
kelle pere kolme eelneva ka-
lendrikuu netosissetulek pä-
rast eluasemekulude maha ar-
vamist on alla kahekordse toi-
metulekupiiri (esimene pere-
liige 300 eurot, iga järgnev 
täisealine liige 240 eurot ja iga 
alaealine liige 360 eurot).

Taotluse juurde tuleb esita-
da kolme eelneva kalendrikuu 

eluasemekulude arved ja kõi-
kide pereliikmete pangakon-
tode väljavõtted (perioodi 
kohta 1. jaanuar – 31. märts 
2021). Taotluste blanketid on 
saadaval Viljandi linna kodu-
leheküljel ning linnavalitsuse 
sotsiaalametis aadressil Johan 
Laidoneri plats 5a. 

Lisainformatsiooni lasteaia-
laste toitlustamise toetuse 
kohta saab linnavalitsuse sot-
siaalametist aadressil Johan 
Laidoneri plats 5a või sotsiaal-
ameti telefonil 435 4759 ja 
meili teel karin.kiis@viljandi.
ee.
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Viljandi 
Linnavalitsus liitus 
Bill.me arveldus
programmiga
Jätkates Viljandi linna e-tee-
nuste arendamist, laiendab 
linnavalitsus koostööd arvel-
dusplatvormiga Bill.me. Selle-
ga seoses avanevad uued või-
malused nüüdisaegsete ning 
turvaliste digitehnoloogiate 
kasutamiseks.

Lähipäevil alustab Viljandi 
linnavalitsus lasteaedade ja 
huvikoolide arvete saatmist 
Bill.me tasuta iseteenindus-
keskkonda. Igale arve saaja e-
mailile saadetakse unikaalne 
link kasutajakonto registreeri-
miseks ja esmaseks kinnitami-
seks Smart-ID abil. Kõigil, kes 
soovivad saada Viljandi linnalt 
arveid ühte kohta ning neist ja 
tasumistest mugavat ülevaa-
det, on võimalik Bill.me kesk-
kond kasutusele võtta. Täp-
sem info ja juhised on saade-
tud Stuudiumisse.

Bill.me keskkonda kasutav 
lapsevanem saab kohe pärast 
registreerimist juurdepääsu 
kõigile platvormi funktsiooni-
dele ja eelistele.

Bill.me võimaldab:
• saada igakuised arved üh-

te kohta (arved ei kao ega lä-
he rämpsposti),

• saada igapäevane ülevaade 
tasutud ja tasumata arvetest,

• vaadata arvete arhiivi 
(platvorm säilitab kõiki eelne-
nud arveid),

• maksta arveid ühe klõpsu-
ga (kasutades maksekaarti),

• maksta arveid automaat-
maksega (täpse summaga au-
tomaatmakse),

• edastada teavitusi ja vahe-
tada infot (aktuaalne infor-
matsioon isiklikul töölaual),

• lisada arvete vaatamiseks 
ja tasumiseks volitatud isikuid 
(näiteks teise lapsevanema).

Praegu on Bill.me kõige 
usaldusväärsem, ajakohasem 
ja efektiivsem keskkond arve-
te vastuvõtmiseks, vaatami-
seks ja maksmiseks. Platvorm 
vastab täielikult GDPR-i (üldi-
ne andmekaitsemäärus) nõue-
tele ja elektrooniliste maksete 
turvalisuse kõrgeimatele stan-
darditele.

Vastavalt linnavalitsuse ja 
arendusettevõtte Bill.me va-
hel saavutatud kokkuleppele 
on registreerimine ja platvor-
mi kasutamine tasuta. Säilib 
võimalus tasuda arvet e-arve 
püsimaksekorraldusega või 
makset ise internetipanka si-
sestades. Teenustasu võetakse 
lapsevanemalt ainult juhul, 
kui arve eest tasutakse Bill.me 
keskkonnas, kasutades selleks 
krediitkaarti (teenustasu on 
2% makse summast). Platvor-
mi kõik võimalused ja eelised 
on kättesaadavad ka Androi-
dis, HUAWEI AppGallery-s ja 
iOS-is Bill.me mobiilirakendu-
ses.

Täiendava informatsiooni 
saamiseks palume pöörduda 
Bill.me poole (info.ee@bill.
me, 511 2552) või Viljandi 
linnavalitsuse poole (marika.
aaso@viljandi.ee, telefon 
501 9166).

EKRE saadikurühma kommentaari lehe trükkimineku ajaks saada ei õnnestunud.

Foto: Jaan Pääsuke

  Helmut Hallemaa,
Keskerakonna saadikurühma 
esimees
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Ootame võistlusele maakonna 
noorte omaloomingut
Viljandi Linnaraamatukogu 
ootab 15–21-aastaste Viljan-
di maakonna noorte loomin-
gut eesti keeles. Omaloomin-
gut võib esitada kõikmõelda-
vas ilukirjanduslikus vormis: 
luuletus, haiku, jutustus, näi-
dend, novell või valm. Žanri-
lisi piiranguid võistlusel osa-
lejatele ei seata.

Laureaate hinnatakse eral-
di luule- ja proosateoste 
seast. Viljandi Linnaraama-
tukogu 110 aasta juubeli pu-
hul tunnustatakse 50-eurose 
eripreemiaga parima raama-
tukogu- või lugemisteemali-
se kirjatöö esitajat. Sama-
väärne eriauhind ootab ka 
parimat illustreerijat. Pari-
mad kirjutajad saavad Eesti 
Kultuurkapitali ja Viljandi-

maa omavalitsuste liidu toel 
rahalisi auhindu. Iga kolme 
aasta järel koostame auhin-
natud töödest kogumiku. Tä-
navuse, 24. Viljandimaa 
noorte omaloominguvõistlu-
se paremiku avaldame kogu-
mikus «Meie mõtted 2019–
2021». Kogumik avaldatak-
se 2022. aastal. Samuti aval-
dame auhinnatud tööd Vil-
jandi Linnaraamatukogu ko-
dulehel ning sotsiaalmee-
dias.

Vabalt valitud teemal oma-
loomingut ootame 25. april-
li keskööni e-posti aadressil  
kultuurikonks@gmail.com. 
Lisaks tööle palume kirjale 
lisada oma nimi, isikukood, 
elukoht, kool ja pseudo-
nüüm.

MIS ON TEIE TÖÖ SISU?

Minu igapäevatöö on tegelemine ajaloolise linnapärandi säilitami-
se teemadega, mis hõlmavad probleeme alates ordulinnuse konser-
veerimisest kuni väikevormide paigaldamiseni linnaruumi. Vald-
kond on lai ja palju põnevust pakkuv. 

Iga uus leid, olgu siis pööningult, asfaldi alt või kabelist, paneb 
silmad särama. 

KUI KAUA OLETE LINNAVALITSUSES TÖÖTANUD?

Linnavalitsuses olen töötanud alates 2006. aasta juulist. 

MIS TEILE VILJANDIS MEELDIB?

Viljandi on väike rahulik linn, kus elada ja töötada. Siin on olemas 
kõik mugavused ja kõik on väga lähedal. 

Mida tehakse linnavalitsuses?

 MONIKA VESTMAN, kultuuriväärtuste spetsialist

Praktilised inglise keele tunnid
Viljandi Linnaraamatukogu 
pakub üks ühele praktilise 
inglise keele tundi, kus har-
jutada oma keeleoskust ing-
lise keelt emakeelena kõne-
leva õpetaja juhendamisel. 
Tunnis keskendutakse eel-

kõige rääkimisele, kuulami-
sele ja kasutusjulgusele.

Ühe õppetunni maksimaal-
ne pikkus on 60 minutit. Eel-
registreerimine valli.tamm-
salu@raamatukogu.viljandi.
ee.

Linnavalitsus ootab esimesse 
klassi astujate avaldusi
Viljandi Linnavalitsuse 
haridus ja kultuuriamet 
ootab kuni 4. aprillini 
avaldusi Viljandi linna 
munitsipaalkoolide – 
Jakobsoni kooli, Kesklinna 
kooli, Paalalinna kooli ja 
Kaare kooli esimesse klassi 
astuvate laste vanematelt 
või laste seaduslikelt 
esindajatelt. 

Kaare kooli saab õppima asuda 
vaid koolivälise nõustamismees-
konna soovitusel. Kui kooliväli-
ne nõustamiskomisjon pole 
tähtaja möödumisel veel lapse 
kohta otsust teinud, on võima-
lik Kaare kooli avaldusi esitada 
ka pärast 4. aprilli.  

Koolikohustuslane on laps, kes 
käesoleva aasta 1. oktoobriks 
saab seitsmeaastaseks või kes 
on saanud eelnevalt käesole-
vaks õppeaastaks koolipikendu-
se. Vanemate soovil võetakse 1. 
klassi vastu ka koolikohustusli-
kust east noorem laps, kui koo-
liväline nõustamismeeskond või 
lasteasutus on hinnanud lapse 
koolivalmidust ja andnud soo-
vituse tema õppima asumiseks 
kooli.  

1. klassidesse astumine on 
korraldatud läbi e-keskkonna, 
kuhu saab siseneda valides 
www.viljandi.ee lehelt ülevalt 
menüüst «E-teenused». Sisse 
saab logida ID-kaardi või Mo-

biil-IDga. Taotluse nimi on 
«1. klassi astumise taotlus ja 
koolimineku toetuse taotlus» 
ehk see on kaks ühes taotlus. Ai-
nult «Koolimineku toetuse taot-
luse» esitavad need lapsevane-
mad, kelle lapsed ei lähe Viljan-
di linna munitsipaalüldharidus-
koolidesse. 

Kui lapse registrijärgne elu-
koht ei ole Viljandi linn, siis tu-
leb taotluse vorm alla laadida 
www.viljandi.ee lehelt rubriigist 
«Avalduste vormid» ning saata 
aadressile viljandi@viljandi.ee. 
Avalduste esitamise tähtaeg on 
5. aprill. 

Õpilaskohtade 
jaotamine

Õpilaskohtade jaotamisel arves-
tatakse lapse registrijärgset elu-
kohta, võimalusel eelistatakse 
sooviavaldusi õppida õdede-
vendadega samas koolis, ja koo-
lide õppekohtade arvu. Kehtiva 
vastuvõtukorra põhjal eelista-
takse lapsi, kelle elukoht on 
rahvastikuregistri andmete põh-
jal Viljandi linn. Kui kooli soovi-
jaid on rohkem, kui koolil on 
õppekohti, määrab komisjon 
sisseastujale kooli, arvestades 
tema elukohaandmete rahvasti-
kuregistrisse kandmise aega, 
 eelistades neid, kelle registri-
kanne on varasem. Teiste oma-
valitsuste laste avaldused rahul-

datakse vabade kohtade ole-
masolul.

Aprillikuu jooksul vaatab lin-
navalitsuse moodustatud komis-
jon saabunud avaldused läbi 
ning määrab koolide nimekirjad 
tulenevalt kehtivast vastuvõtmi-
se korrast ning koolikohtade ar-
vust. Neile avaldustele, mis 
mingil põhjusel jäävad rahulda-
mata, saadetakse põhjendusega 
vastus aprillikuu jooksul aval-
dusel märgitud e-posti aadres-
sil.

30. aprilliks kinnitatakse esi-
meste klasside õpilaste nimekir-
jad koolide kaupa ning seejärel 
avalikustatakse need kooli vee-
bilehtedel.

Pärast 30. aprilli laekuvate 
avaldustega tegelevad need 
koolid, kus on vabu õpilaskoh-
ti. Maikuu jooksul toimuvad 
koolides infokoosolekud.

Koolikohustuse 
edasilükkamine 

Laps, kes peaks sel aastal kooli 
minema, kuid ei ole saavutanud 
õpingute alustamiseks vajalikku 
koolivalmidust, võib koolivälise 
nõustamismeeskonna soovituse 
alusel asuda koolikohustust täit-
ma üks õppeaasta hiljem. Selli-
se soovituse saamiseks tuleb va-
nemal pöörduda koolivälise 
nõustamismeeskonna poole. 
Viljandimaa kooliväline nõusta-

mismeeskond asub aadressil 
Kauba tänav 12, 71020 Viljan-
di, tel 735 0700, e-posti aadress 
viljandimaa@rajaleidja.ee.

Koolimineku toetus 

Esimest korda Viljandi linna 
kooli esimesse klassi astuva lap-
se vanematel, kelle laps on rah-
vastikuregistri andmete põhjal 
olnud Viljandi linna elanik vä-
hemalt viimased 12 kuud enne 
1. septembrit 2021, on võima-
lus taotleda koolimineku toe-
tust. Selle toetuse saajad on ka 
esimest korda esimesse klassi 
astujad, kes koolivälise nõusta-
mismeeskonna otsuse põhjal on 
määratud õppima erivajaduste-
ga laste haridusasutustes väljas-
pool Viljandi linna. Käesoleval 
aastal on koolimineku toetuse 
suurus 150 eurot. Toetus maks-
takse välja avalduses märgitud 
arveldusarvele. Viljandi linnale 
võlgu olevad avaldajad peavad 
arvestama volikogu määrusega, 
mis lubab toetusest teha kinni-
pidamist (tasaarveldust) sisse-
nõutavaks muutunud võlgnevu-
se summa ulatuses. 

Küsimusi, mis puudutavad 
kooliminekut, saab esitada Vil-
jandi Linnavalitsuse haridus- ja 
kultuuriameti haridusspetsialis-
tile Riina Viilebergile telefonil 
435 4764 või e-posti aadressil 
riina.viileberg@viljandi.ee. 

Viljandi Linnaraamatukogu 
Ameerika teabepunkt kuulu-
tab välja esseekonkursi. Es-
seede teemad ja esitatavad 

nõuded leiate meie kodule-
helt ja Facebookist. Tööde 
esitamise tähtaeg on 26. ap-
ril.

Inglise keele esseede 
kirjutamise võistlus 
gümnaasiumiõpilastele
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Lugejamäng
Raamatukogu sünnipäeva-
aasta igal kalendrikuul saab 
osaleda lugejamängus, mille 
ülesanded on seotud lugemi-
se, kirjanduse ja raamatuko-
guga. 

Märtsikuu lugejamängu 
ülesanne on saata pilt oma 
lemmikraamatust. Kirjuta 
juurde ka, miks just see raa-

mat on sinu lemmikuks saa-
nud. Vastuse võid lisada raa-
matukogu Facebooki lehel 
postituse «Raamatukogu 
110» lugejamäng alla või 
saata e-posti aadressil rene.
vahtra@raamatukogu.viljan-
di.ee. Vastanute vahel loosi-
me aprilli alguses välja raa-
matu.

Märtsi kuutegija - sõnameister
Raamatukogu 110. sünni-
päeva-aasta teine kuutegija 
selgub suurte sõnameistrite 
seast. 

Ootame 31. märtsini vabal 
teemal ühe tähe juttu või 
luuletust. Kirjutada võib kõi-
gest – rõõmsatest raamatu-

test, toredatest tegudest, kas 
või koledast koroonast. Ju-
tuke või luuletus saada e-
posti aadressil jane.haavel@
raamatukogu.viljandi.ee, 
märksõnaks «Sõnameister». 
Osalejate vahel loositakse 
välja auhinnad.

Veebivestlusklubi
Tallinna USA saatkond ja 
Ameerika teabekeskused Vil-
jandi Linnaraamatukogus, 
Kuressaares, Narvas ja Tal-
linnas ning Pärnu ühisgüm-
naasium kutsuvad teid osa-
lema iganädalases veebivest-
lusklubis koos Ameerika 
Ühendriikide inglise keele 
õpetajate Fulbrighti stipen-
diaatidega. Igal neljapäeval 

kella 18–19 tutvustatakse 
uusi teemasid ning juhitakse 
arutelu klubi liikmetega üle 
Eesti. Liituge meiega, et igal 
nädalal midagi uut õppida, 
inglise keelt harjutada ja 
 uusi sõpru leida! 

Üksikasjalik info ja link 
veebikohtumistele raamatu-
kogu koduleheküljel ja 
Facebookis.

Jälgi raamatukogu infot www.facebook.com/
viljandilinnaraamatukogu või raamatukogu.viljandi.ee

Viljandi linn toetab huvihariduse ja 
tegevuse juhendajaid
Linnavalitsus annab 
huvihariduse või tegevuse 
valdkonnas tegutsevatele 
juhendajatele rahalist toetust 
enda koolitamiseks. 

Huvihariduse ja -tegevuse osa-
lusvõimaluste kaardistamisel 
eelmise aasta hilissügisel selgus, 
et Viljandi linnas on 195 huvi-
hariduses ja -tegevuses osalemi-
se võimalust, mis näitab, et ena-
mikus huvivaldkondadest on 
olukord väga hea. Samal ajal on 
vestlustest huvitegevuse pakku-

jatega selgunud, et murekoht 
on piisava ettevalmistusega ju-
hendajate leidmine ja vajalike 
ressursside puudumine vajalike 
koolituste pakkumiseks.

Haridus- ja kultuuriamet lei-
dis, et riiklikku lisarahastust 
planeerides tuleb sel aastal toe-
tada linnas tegutsevaid juhen-
dajaid, et lapsed ja noored saak-
sid parema tasemega huvihari-
dust ja -tegevust. 

Enesetäiendamise toetus on 
mõeldud huviharidust ja -tege-
vust pakkuvate asutuste ja ühin-

gute juhendajatele. Toetuse 
maksimummäär on 200 eurot 
ühe juhendaja või ühe koolitu-
se kohta. Korralduslikult saab 
juhendajale toetust taotleda 
asutus või ühing, mille heaks ju-
hendaja töötab. Toetust saavad 
taotleda nii munitsipaalkoolid 
kui eraühingud. 

Taotlemine käib aasta läbi, 
taotluse vormi ja lisainfo leiab 
Viljandi linna veebilehelt  www.
viljandi.ee/riiklik-lisarahastus. 
Taotlused tuleb saata aadressi-
le viljandi@viljandi.ee. Toetuse 

väljamaksmine käib arve alusel 
tagantjärele pärast koolitusel 
osalemise aruande kinnitamist.

Linnavalitsus toetab juhenda-
jate enesetäiendamist omavalit-
sustele riigilt antava huvihari-
duse ja -tegevuse toetuse osana.

Lisainfot saab haridus- ja 
noorsootöö spetsialistilt Vilja 
Volmer-Martinsonilt telefonil 
435 4755 või e-posti aadressil 
vilja.volmer-martinson@viljan-
di.ee.
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